
 

   

 
 

                                      ŞİRKETİMİZ HAKKINDA 

1998 yılından bu yana çelik ve üretim sektöründe faaliyet gösteren Seta Çelik, 

kurulduğu günden itibaren edindiği deneyim ve teknik bilgi birikimiyle, başta Termik ve HES 

santralleri, maden işletmeleri, çimento fabrikaları, tekstil tesisleri, demir-çelik üretim 

tesisleri, biyoenerji santralleri, petrol rafinerileri, gıda üretim tesisleri, orman ürünleri 

fabrikaları, atık ayrıştırma ve arıtma tesisleri, yağ üretim fabrikaları gibi geniş bir 

endüstriyel yelpazeye hizmet sunmaktadır. Bu tesislerin ihtiyaç duyduğu daimi teçhizat, 

özel ekipman üretimi, bakım-onarım ve rehabilitasyon çalışmaları, mühendislik çözümleri, 

tasarım hizmetleri ile birlikte; özel çelik konstrüksiyon imalatları, mekanik montajlar ve 

projeye özel çözümlerle müşteri memnuniyetini ön planda tutarak sektöre katkı 

sağlamaktadır. 

Sürekli gelişim, kalite ve güvenilirlik ilkeleri doğrultusunda faaliyetlerini sürdüren 

firmamız, sektörün dinamiklerini yakından takip ederek müşteri beklentilerini aşan 

hizmetler sunmayı hedeflemektedir. Seta Çelik olarak, mühendislik disiplinine dayalı 

sistemli çalışma anlayışımız, nitelikli kadromuz ve modern üretim altyapımızla, sektörde 

sürdürülebilir iş ortaklıkları kurmaya büyük önem veriyoruz. Kurumsal kimliğimiz ve etik 

değerlere olan bağlılığımızla, edindiğimiz bilgi ve tecrübeyi müşterilerimize katma değere 

dönüştürerek çözüm ortağı olmaya devam ediyoruz. 

Aşağıda, bugüne kadar başarıyla tamamlamış olduğumuz projelerden bazılarını 

referans olarak sunmaktan memnuniyet duyarız. Bu liste, hem teknik kabiliyetimizi hem de 

farklı sektörlerdeki güçlü iş birliklerimizi yansıtmaktadır. Yerli ve yabancı birçok firmayla 

gerçekleştirdiğimiz projeler, Seta Çelik’in sektördeki güvenilir ve tercih edilen konumunun 

bir göstergesidir. Yeni iş birlikleri için sağlam bir temel teşkil edeceğine inandığımız bu 

referanslar, hizmet kalitemizin ve işimize duyduğumuz saygının somut birer yansımasıdır. 

 
TAMAMLANAN PROJELERİMİZ 

 
• Hidroelektrik Üretim Santralleri ve Baraj Ekipmanları Tamamlanan Projelerimiz 

 
2014- ENERJİSA - Çambaşı Hes Ve Regülatörü Cebri Boru Ve Branşman Montajı 
2015- ENERJİSA - Doğan Çay Hes ve Reglatörü 25 mt Çelik Köprü İmalatı ve Montajı, Balık 
Geçidi Batardo Kapak İmalatı ve Montajı, Servis Kapakları Revizyon ve Bakım İşleri. 
2017- GÜLEKER İNŞAAT - DSİ İmamoğlu Sulama Hattı Batardo ve Mak kapakları imalat ve montajı 
2017- YBT ENERJİ - Tokmadin Hes 1200 metre Ø1200*12 mm Cebri Boru Tedarik ve Montajı 
2017- AUSTRIAN GEORGIAN DEVELOPMENT LLC. – Ø2500 Cebri boru ve redüksiyon imalatı 
2018- ENTEK ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş - Azmak ve Kirpilik Hes Batardo Kapak imalat ve montajı 
2019-ENERJİSA - Bandırma/Balıkesir Üretim Santralleri Bakım ve Revizyon Işleri,Çelik İmalat 
Ve Montaj İşleri 
2021- KALYON ENERJİ – Malatya Baraj Kapağı İmalatı ve Montajı 
2020- ENERJİSA - Yamanlı-2 Hes Regülatörü Vantuz hattı imalat ve montajı 
2020- ENTEK ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş - Kepezkaya Hes Cebri Boru Bakım Platformu imalat ve montajı 
2022- ENTEK ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş - Menzelet Yakalama Kirişi İmalatı 



 

   

 

TAMAMLANAN PROJELERİMİZ 
 
 
2022-ZAHO VALİLİĞİ – Baraj Kapağı, Mekanik Izgara ve Hidrolik Kaldırma Ekipmanı İmalatı ve Montajı  
(Zaho-IRAK) 
2023-HARDAM COMPANY – Baraj Kapağı ve Hidrolik Kaldırma Ekipmanı İmalatı ve Montajı (Erbil –IRAK ) 
2023- ZEYTİNLİ HES - Cebri Boru onarım ve Salmastra Değişimi 
2023- PAMEL ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. - Şifrin HES Cebri Boru Onarım Salmastra Değişimi 

 

• Termik Santralleri Tamamlanan Projelerimiz 
 

2015- EREN ENERJİ - Zetes1-2-3 Muhtelif Revizyon Ve Bakım İşleri 
2016- EREN ENERJİ - Zetes 3 Santral soğutma hattı toplamda 3000 Ton Ø3750mm*25mm Cebri 
Boru Montajı Ve Ø3750*25 mm Dirsek İmalatı Ve Montajı Sualma Yapısı Pompa Mekanik Montajı 
2016- ÇATES ELEKTRİK  ÜRETİM A.Ş. - Endüstriyel Katı Atık Sahası su geri dönüşüm hattı imalat ve montajı 
2016- ÇATES ELEKTRİK  ÜRETİM A.Ş. -Kazanaltı tekne kapakları imalat ve montajı 
2016- ÇATES ELEKTRİK  ÜRETİM A.Ş. - Borulu tip taşıyıcı helezon imalat-montajı ve devreye alınması 
2016- EREN ENERJİ - Zetes3 Bunker ve Bunker Izgara İmalatı ve Revizyonları Bunker Altı 
Paletli Taşıyıcı (Apron Feeder) İmalat ve montajı 
2018- ÇATES ELEKTRİK  ÜRETİM A.Ş. -DN1000 boru hattı, montaj ekipmanları imalat ve montajı 
2018- ÇATES ELEKTRİK  ÜRETİM A.Ş. - Muhtelif HDPE ve çelik boru hattı montajı 
2019- ÇATES ELEKTRİK  ÜRETİM A.Ş. -Hava hattı muhtelif boru ve support imalat ve montajı 
2019- ÇATES ELEKTRİK  ÜRETİM A.Ş. - RC Hattı fan kanalı imalat ve montajı 
2019- ÇATES ELEKTRİK  ÜRETİM A.Ş. –  Kül Barajı Yüzer Pompa İstasyonu İmalatı ve Montajı 
2020- EREN ENERJİ - Zetes-2 Kömür Numune Alma Makinası imalat-montaj ve devreye 
alınması  
2020- ÇATES ELEKTRİK -  De-SOx ve NOx baca gazı temizleme sistemi imalat-montaj ve 
devreye alınması  
2023- EREN ENERJİ - Zetes 1-2-3 2000 metre HDPE560 Boru İmalat ve Montajı 

 

• Biyogaz Tesisleri Tamamlanan Projelerimiz 
 

2020- MANİSA SALİHLİ BİYOGAZ TESİSİ - ACC-WCC Soğutma hatları imalatları 
2022- CENTURY SHIP SERVICES - 500 m3 Üre Depolama Tank İmalatı ve Montajı (Miami/USA) 

 
• Yağ Tesisleri Tamamlanan Projelerimiz 

 
2018- ÇELEBİOĞLU GIDA - Ham Yağ Sıkma ve Rafine Yağ Tesisi Kurulumu 
2023- ÇELEBİOĞLU GIDA - ham yağ ve stok depolama tankları. 

 

• Çelik Konstrüksiyon Tamamlanan Projelerimiz 

2014- GÜLEKER İNŞAAT - Kanalet Fabrikası Kurulumu 
2015- ÇATES ELEKTRİK  ÜRETİM A.Ş. -  Muhtelif çelik konstrüksiyon imalat ve montajları 
2016- EREN ENERJİ - Zetes 3 Santral soğutma hattı 850 Ton Çelik İmalatı ve Montajı 



 

   

 
TAMAMLANAN PROJELERİMİZ 

 
2018- ÇATES ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. -  150 Ton Çelik Konstrüksiyon İmalatı ve Montajı 
2020- YATAĞAN TERMİK SANTRALİ - 300 m2 kapalı alan çelik konstrüksiyonu imalat ve montajı 
2020- SUKOM ENERJİ - Ø1200 Kızgın Buhar Bacası İmalatı 
2022- SKYCON ÇUKUROVA BÖLGESEL HAVALİMANI - Cephe Çelik Konstrüksiyon İmalatı ve Montajı(2000 
ton) 
2023- EREN ENERJİ - Zetes 1-2-3 A.Ş Çelik Boru Köprüsü ve Konsol İmalat Montajı(500 ton) 
2024- ACACIA MADEN İŞLETMELERİ A.Ş. – Ø1250 mm İç Kauçuk Kaplamalı Baca İmalatı 

• Basınçlı Kap ve Tank Tamamlanan Projelerimiz 
 

2020- GLOBAL YATIRIM A.Ş. - Afrika Madagaskar Teslimi 1200 M³ Saha Tankı imalatı ve Montajı 
2020- TPIC( TURKISH PETROLEUM INTERNATIONAL COMPANY) -  350 BBL Batch 
Karıştıcılı Kimyasal Tankı İmalatı ve Devreye alınması 
2020- ÇELEBİOĞLU GIDA – Deodorize Tankı İmalatı ve Montajı 
2021- ION WAS -  2 Adet 40 m³ Su Tankı İmalatı ve Montajı 
2021- MINA ARITMA –   4 Adet  7 m³ Arıtma Tankı İmalatı 
2022- TPIC( TURKISH PETROLEUM INTERNATIONAL COMPANY) -   1000 Torba Çimento Silosu İmalatı 
2023- BAYSU ARITMA -  Kum Filtre Tankı İmalatı 
2023- CENTURY SHIP SERVICES - 3 adet 25 m3 65 bar LPG Depolama Tankları (Miami/USA) 
2025- BAREM AMBALAJ – Topdown Converter ve Water Seperator Tank İmalatı 
 

• Bakım-Onarım, Rehabilitasyon ve Revizyon İşlerimiz 
 
  2021- BAŞTUĞ METALURJİ – Su hattı Revizyon İmalat Ve montajı 
  2021- EKİNCİLER DEMİR ÇELİK – Hurda Eleği İmalatı 
  2021- ENTEK ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş – Kepezkaya Cebri Boru Salmastra Değişimi ve Montajı 
  2022- ENTEK ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş - Menzelet Su Alma Yapısı Revizyon ve Bakım 
  2024- EREN ENERJİ – Zetes II Burner Boru Değişimi ve Montajı 
 
    
 

 
 



 

   

 
 
 

❖ Hidroelektrik Üretim Santralleri ve Baraj Ekipmanları Projelerimiz

 

 



  

 

 
 

 
 
 



  

 

 
 

 
 
 
 
 
 



  

 

 
 

 

 
 
 



  

 

 
 

 
 
 
 
 

❖ Termik Santralleri Tamamlanan Projelerimiz 
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❖ Biyogaz Tesisleri Projelerimiz 

 

 



  

 

 
 

 

 
 



  

 

 
 

 
 

 

 



  

 

 
 



  

 

 
 

 
 
 



  

 

 
 

❖ Yağ Tesisleri Tamamlanan Projelerimiz 
 

 

 
 
 



  

 

 
 

 
 
 
 



  

 

 
 

❖ Çelik Konstrüksiyon Tamamlanan Projelerimiz 

 

 
 
 

 



  

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 
 

 
 
 



  

 

 
 

 
 
 
 



  

 

 
 



  

 

 
 

 
 
 



  

 

 
 

 



  

 

 
 

❖ Basınçlı Kap ve Tank Tamamlanan Projelerimiz 

 
 
 



  

 

 
 

 
 



  

 

 
 

 



  

 

 
 

 



  

 

 
 

 

 
 



  

 

 
 

 
 



  

 

 
 

 

 



  

 

 
 

 
 



  

 

 
 

 
 



  

 

 
 

 
 
 



  

 

 
 

 

 
 
 



  

 

 
 

 
 
 
 



  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 
 

❖ Bakım-Onarım, Rehabilitasyon ve Revizyon İşlerimiz 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 
 

 
 
 
 



  

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 



  

 

 
 

 
 


